

Urząd Gminy Liszki
2025-02-26, 3027/2025



233929

Nr dzień 3027 podpis

data: 2025 -02- 26

Załącznik nr 1

Nr..... WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Liszki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, oraz ekologii oraz ochrony dziedzictwa narodowego; Harcerskim Szlakiem 2025

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Krakowska, Hufiec Podkrakowski, 25 Związek Drużyn OSTOJA Forma Prawna – Stowarzyszenie Nieodpłatna działalność pożytku publicznego Nr KRS 0000273492 Adres: ul. Karmelicka 31, 30-131 Kraków tel. 126333357 www.krakowska.zhp.pl sekretariat@krakowska.zhp.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie działalności skierowanej do dzieci i młodzieży z gminy Liszki w zakresie wychowania ekologicznego, patriotycznego i obywatelskiego oraz podtrzymywania tradycji harcerskiej w 2023 roku „Harcerskim Szlakiem”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.05.2025	Data zakończenia	12.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na zorganizowaniu cyklu zbiórek zachowych i harcerskich dla grupy 30 zuchów i harcerzy z gminy Liszki. Głównym zadaniem cyklu jest skupienie się na kształtowaniu postaw patriotycznych i prospołecznych. To jednocześnie element wdrażania w życie ideałów zawartych w Prawie Zucha, Prawie Harcerskim, Obietnicy Zucha i				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przyrzeczeniu Harcerskim, propagowania wiedzy i służby na polu społecznym, oraz popularyzacji działań harcerskich w codziennym życiu. Dzięki udziałowi w tym projekcie zuchy i harcerze poznają bohaterów Harcerstwa i Skautingu. Zrealizujemy cykl sprawności i tropów zuchowych i harcerskich dotyczących tematyki społeczno-obywatelskich takich jak Skaut/Skautka i Tropem harcerskich bohaterów To pomysły, które w ciekawy sposób pozwolą zgłębić dany problem, stawiają wyzwania i dostarczają dużo wiedzy. Dodatkowo, przy każdej inspiracji zuchy i harcerze będą aktywnie spędzać czas i dobrze się bawić.

Opracowany materiał został sprawdzony przez specjalistów dydaktyków i pedagogów a jednocześnie instruktorów ZHP. Podczas realizacji projektu pracować będziemy zgodnie z metodą harcerską i Harcerskim Systemem Wychowania, których głównym celem jest skuteczne kształtowanie trwałych postaw młodego człowieka w duchu Prawa Harcerskiego. Młody człowiek ukształtowany w zgodzie z wartościami przyjętymi w naszym harcerskim ruchu wyróżnia się braterskim stosunkiem do innych, przyjacielską i serdeczną postawą wobec wszystkich ludzi, gotowością i umiejętnością bezinteresownej służby innym ludziom, Bogu i Polsce oraz ciągłą pracą nad sobą, nieustannym kształtowaniem i doskonaleniem własnej osobowości. Jest gotowy wymagać od siebie, nawet, jeżeli inni od niego nie wymagają. Projekt realizowany będzie na terenie gminy Liszki, w okolicznościach otaczającej nas przyrody, a także we wsi Morawica z wykorzystaniem harcówki, mieszczącej się w budynku starej szkoły. Wyżej opisane zadanie realizowane będzie w ramach nieodpłatnej działalności statutowej Związku Harcerstwa Polskiego.

Cel główny: Zapewnienie i zorganizowanie atrakcyjnych, zbudowanych na metodzie harcerskiej zbiórek zuchowych i harcerskich, opartych na harcerskich ideałach i tradycjach, oraz nauka samodzielności i odpowiedzialności za siebie, swoje decyzje i otaczające nas środowisko i społeczeństwo.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Dzięki udziałowi w projekcie w postaci cyklu zbiórek „Harcerskim Szlakiem” uczestnik:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Weźmie udział w Rajdzie i cyklu zbiórek zuchowych i harcerskich „Nasi Bohaterowie” i tym samym wzmocni nawyk prawidłowego obcowania w grupie rówieśniczej, 	30 zuchów i harcerzy	dokumentacja fotograficzna, lista obecności uczestników.
<ul style="list-style-type: none"> - Skorzysta z możliwości aktywnego uczestniczenia w działaniach prospołecznych i o charakterze patriotycznym, - Dzięki stworzonej przez nas możliwości rozszerzy wiedzę w dziedzinie historii harcerstwa i weźmie udział w quizie tematycznym 	30 zuchów i harcerzy	dokumentacja fotograficzna, dokumentacja z przeprowadzonego quizu.
<ul style="list-style-type: none"> - Zyska nową świadomość w materii ogólnie pojętego rozwoju emocjonalnego, będzie potrafić przewidywać konsekwencje swojego postępowania i podejmować trafne decyzje działając w harcerskim systemie małych grup, 	50 zuchów i harcerzy	dokumentacja fotograficzna z pracy systemem małych grup czyli zastępami.
<ul style="list-style-type: none"> - Nauczy się współpracować z grupą i podejmować działania w sposób 	50 zuchów i harcerzy	dokumentacja fotograficzna z cyklu zbiórek, lista obecności

przemysłany i bezpieczny dla niego i innych, - Ugruntuje wiedzę i umiejętności zdobyte podczas śródrocznej pracy harcerskiej, - Nawiąże nowe znajomości i przyjaźnie, zżyje się z grupą rówieśniczą zuchów i harcerzy.		
--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

ZHP 25 Związek Drużyn OSTOJA: Środowisko 25 Związku Drużyn Ostoja Związku Harcerstwa Polskiego w Morawicy działa nieprzerwanie od 11 lat. W swojej harcerskiej działalności min. zorganizowało w tym roku w styczniu Zimowisko w Bukowinie Tatrzańskiej, a w lipcu 2024 Obóz harcerski w Wilczu a także, było organizatorem Obozów Harcerskich i Zimowisk w latach 2012-2025, ukierunkowanych na walory i aspekty kulturowe, patriotyczne i przyrodnicze. Środowisko nasze jest także organizatorem wielu biwaków i wycieczek po terenie gminy, powiatu i województwa. Instruktorzy naszego Związku pracują z dziećmi i młodzieżą na systematycznie na cotygodniowych zbiórkach zuchowych i harcerskich. Uczestniczy także w ważnych wydarzeniach społeczności lokalnej jak np. ostatnio obchody Święta Niepodległości w Balicach czy akcja charytatywna roznoszenia flag 2021, czy akcja przekazywania Betlejemskiego Świąteczka Pokoju 2022 i latami poprzednich. Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy): Wolontariat instruktorów, mapy, sprzęt biwakowy i pionierski.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały i działania programowe	3000,00	3000,00	
2.	zasoby osobowe – 4 os./wolontariusze	7000,00		7000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	3000,00	7000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDANT
Hufca ZHP Podkrakowskiego

..... *Szczuko* Data

..... *phm. Bartłomiej Szczuka*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
Hufca ZHP Podkrakowskiego

wojłowicz
phm. Aleksandra Wojłowicz